琼贸职院科字〔2018〕35号

关于举办“国内外经济形势与中国特色自由贸易港建设”学术讲座的通知

各部门、各单位：

为使广大师生了解自贸区、自贸港建设相关知识，特邀海南大学经济与管理学院马国强教授前来举办主题为“国内外经济形势与中国特色自由贸易港建设”的学术讲座，具体事项通知如下：

一、讲座时间：2018年6月21日（周四） 15：00—16:30

二、讲座地点：学术交流中心报告厅
三、参会对象：

1.二级学院分管科研工作的副院长和工作人员；

2.海南自贸区（港）研究课题组全体成员；

3.全体专、兼课教师（有课的上课）；

4.工商管理学院4+0本科班学生80名；财务管理学院3+2、4+0本科班学生50人，旅游管理学院4+0本科班学生50名。

四、相关要求

1.请各二级学院于6月20日12:00前报送参会人员名单到行政楼118室，纸质版加盖公章，同时发送电子版到hnjmkyc@126.com；

2.因特殊情况不能参会的教师，必须于讲座前向所在二级学院请假，并由各二级学院向科研处报备请假；

3.科研处负责考勤，无故缺勤、迟到或早退者由组织人事处按照学院相关规定处理；

4.请全体参会人员提前15分钟入场。

附件：1.专家简介

      2.参会名单表

                                             科研处

                            2018年6月19日

	科研处                            2018年6月19日印发

附件1：

马国强，博士，海南大学经济与管理学院，教授，硕士研究生导师，海南省委宣传部宣讲团成员。中南财经政法大学金融学院博士毕业，先后在中南财经政法大学、海南大学任教。主要研究领域：投资理论与实践。出版专著1部，参编教材、公开出版研究报告等书籍10多部； 公开发表论文80余篇；主持和主要参与完成国家社科基金课题2项、省级社科基金课题6项，参与横向课题研究多项。
附件2：

参会人员名单表

	单位
	姓名
	备注

1